
hirsch.nu ApS

CVR-nr.: 43958224

Kirkebakkevej 30A
4190 Munke Bjergby

Årsrapport
30. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2024

Morten Hirsch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden hirsch.nu ApS
Kirkebakkevej 30A
4190 Munke Bjergby

CVR-nr.: 43958224
Regnskabsår: 30/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning for byggebranchen, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på kr. 354.949 kr og virksomhedens balance pr. 31 dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 394.949. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		712.019
Personaleomkostninger		-253.135
Resultat af ordinær primær drift		458.884
Andre finansielle indtægter		1.049
Øvrige finansielle omkostninger		-1.254
Ordinært resultat før skat		458.679
Skat af årets resultat		-103.730
Årets resultat		354.949
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		354.949
I alt		354.949

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.190
Tilgodehavender i alt		111.190
Likvide beholdninger		540.607
Omsætningsaktiver i alt		651.797
AKTIVER I ALT		651.797

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		354.949
Egenkapital i alt		394.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.618
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		46.038
Skyldig selskabsskat		103.730
Skyldig moms og afgifter		75.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.848
Gældsforpligtelser i alt		256.848
PASSIVER I ALT		651.797

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1